
17,52 mm: n koriste-kaltevuus väritulostettu turvakarkaistu laminoidut
lasikaiteet

JIMY Glass: n 17,52 mm: n värillisen kaidelaminaatin ominaisuudet
Väri: Lasi-kaiteessa on läpinäkyvä lasi tai kauniisti värikäs silkkipainettu lasi tai muti-värinen digitaalinen
painatuslasi,Kirkas tai erittäin kirkas läpinäkyvä lasi on selkeä näkymä minne tahansa katsotkin.Silkkilasi
karkaistu laminoitu lasi tarjoaa yleensä yksinkertaisen värin.
Digitaalisen painoturvalasin parveke voi olla suunnittelussa monimutkaisempi, kuten useita värejä ja
kaltevuusväri. Sisustussuorituskyky on parempi kuin silkkilasi. Lasikaiteiden paremman pinnan saamiseksi
suurin osa asiakkaista haluaa digitaaliseen tulostukseen peruslasin, jossa on vähän rautalaseja,
Lasityyppi: Kehyksetön tai kehystä lasilasikoriste laminoidulla lasilla on täydellinen valinta, jos haluat
turvallisuusesteen. Lasi ei pudota alas, vaikka se olisi rikki. Molemmat PVB- ja SGP-kalvot soveltuvat
lasikaiteisiin. SGP on vahvempi ja turvallisempi.
Muoto ja koko:Voisimme tuottaa karkaistua laminoitua lattiaa parvekkeelle, jolla on litteä ja kaareva
muoto.
8 + 8 mm: n tasainen karkaistu laminoitu lasi, tuotettavissa oleva enimmäiskoko on 3300 * 6000 mm.
8 + 8 mm kaareva karkaistu laminoitu lasi, minimisäde voisi olla 800 mm, suurin kaaripituus voisi olla
1650 mm, korkeus voisi olla 2440 mm
Tekniset tiedot: Suunnitteluun / piirustukseen voidaan tuottaa räätälöity parvekelasi. Paksuus, koko ja
jos tarvitset reikiä tai leikkauksia asennusta varten, voisimme valmistaa lasin tarpeidesi mukaan
varmistaaksemme, että lasi on täydellinen led-asennus sivustollesi. Väritulostusta varten voimme tulostaa
mitä tahansa värejä tai kuvioita Pantone-värinumeroina.
Meidän etumme:Meillä on yli 26 vuoden kokemus lasintuotannossa, ja meillä on erittäin tehokkaat
laitteet lasin leikkaamiseen, reunan hiomiseen. Karkaisuun, laminointiin jne. Myös ammattitaitoiset
työntekijät yrittävät aina parhaamme toteuttaa jokainen tilaus laadukkaalla ja hyvällä pakkauksella.

Tekniset tiedot 8 + 8 -värisestä laminoidusta kaidelasista

 Lasi tyyppi  karkaistua laminoitu lasi-
 Lasi väri-  Kaltevuus valkoinen tai maitomainen tai muut väri- kuten teidän design
 Lasi paksuus  8 + 8mm, muut paksuus voisi olla hyväksyttävä kuten teidän vaatimuksista.
 Lasi koko  Kuten teidän vaatimuksista. min Koko: 300 * 300nn, max koko: 3300 * 6000mm
 Lasi asennus  Kanssa kehys tai Lisätarvikkeet
 Syvä käsitellä
asiaa  reikiä, leikkaukset tai reunat hionta olemme hyväksyttävä
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Sertifikaatit:
Karkaistu laminoitu lasi valmistetaan tiukasti standardin ISO 9001 -laatujärjestelmän sertifiointi ja se
täyttää seuraavan laadun standardit:
1.Kiinalainen turvalasistandardi (CCC).
2, BS 6206 -sertifikaatti Ison-Britannian turvalasistandardista
3.USA-laminoidun turvalasin standardin mukainen SGCC-sertifikaatti
4.Europe-turvalasistandardin EN 14449 sertifikaatti (CE).

Erityyppiset parvekelasit, joita voimme tuottaa:
1.puhdas / erittäin kirkas karkaistu lasi (Lämpimällä liotettu voi olla hyväksyttävä)
2.Täys / erittäin kirkas karkaistu laminoitu lasi
3.Kaareva kuuma taivutettu laminoitu lasi
4.Silkkipainettu karkaistu / laminoitu lasi
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Pakkaus:
Erityislaatuiset vanerilaatikot metallihihnalla.
10-15 cm laatikoiden pohjasta maahan helppo purkaminen.
Laatikot on kiinnitetty metallihihnalla astiaan

Me myös tuottaa muut rakennus lasi- varten verho seinä lasi-, Ikkuna lasi-
 paneelit, karkaistua suihku lasi,  Lasi katto, Lasi lattia, Lasi väliseinä seinät jne.
Valokuvia rakennuslasistamme ladattu lähetettäväksi.
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